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Esityslista 11/2017

Aika: 23. maaliskuuta 2017 klo 9.30

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Miika Tiainen, puheenjohtaja
Inari Harjuniemi, varapuheenjohtaja
Ali Benkherouf
Saana Kallio
Laura-Maria Poikela
Janne Salakka
Matias Virta

Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri
Lassi Laine, edustajiston puheenjohtaja
Noora Wilén, edustajiston varapuheenjohtaja
Jesse Huovinen, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Frida Pessi, tiedottaja
Pirjo Saarni, toimistosihteeri

167
Kokouksen avaus

168
Päätösvaltaisuus

169
Pöytäkirjantarkastaminen

170
Ilmoitusasiat

21.3.  Virta Tampereella tapaamassa ylioppilaskuntien teekkarivaikuttajia
Poikela Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -työryhmän
kokouksessa
Naarminen, Poikela ja Salakka järjestösopojen koulutuksessa

21.3.–22.3. Raati I/O speksissä
22.3. Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Turun kauppakorkeakoulun kopoja

Ambassador Network vierailulla TYYssä
Naarminen ja Kajander tapaamassa hyvinvointipalveluiden johtoa

23.3. Virta tapaamassa Osuuspankin edustajaa
Kajander yliopiston opintohallinnon ohjausryhmässä
Naarminen, Poikela ja Salakka perheellisten opiskelijoiden tapaamisessa
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25.3. Tiainen ja Virta JYYn 83. vuosijuhlilla
26.3. Kallio Turun Pohjalaisen Osakunnan 89. vuosijuhlabrunssilla
27.3. Benkherouf ja Nurmi SYL:n kv-tapaamisessa

Rehtorinlounas
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Sugria ja TVO:ta

28.3.  Virta ja Lahoniitty tapaamassa Kompleksia ja Seitaa
Virta, Lahoniitty ja Kajander tapaamassa Slavaa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Humanistisen tiedekunnan kopoja
Elenius yliopiston yhteisten palveluiden keskittämisen ohjausryhmässä
Kajander koulutuksen toimialan opintojohtosääntötiimissä
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

29.3. Virta ja Lahoniitty tapamaassa Skandicaa, Adaptusta ja Ylioppilasteatteria
Edustajiston kokous Porissa
Nurmi Apurahatoimikunnan kokouksessa

30.3. TYYn ja ÅAS:n hallitukset vierailulla YTHS:n Turun yksikössä
Raati Qmespeksissä Raumalla
Nurmi Kielikeskuksen rekrytointipäivässä

31.3. Tiainen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa

171
Esityslistan hyväksyminen

Hallinnolliset asiat

172
Asiantuntijan haun avaaminen

Liite 1  Hakukuulutus: asiantuntija

Sosiaalipoliittinen asiantuntija Minttu Naarminen on saanut töitä Nyyti
ry:stä. Työsuhde alkaa toukokuun alussa. Hallituksen tulee avata haku, jotta
uusi asiantuntija voidaan valita hyvissä ajoin ennen toukokuuta.
Tavoitetilanne on, että valittava henkilö voisi aloittaa jo huhtikuun
viimeisellä viikolla.

Hakukuulutuksessa mainitut työtehtävät on kirjoitettu hieman voimassa
olevasta henkilöstöohjesäännöstä poiketen. Jos ohjesääntö kumotaan
hallituksen esityksen mukaisesti edustajiston maaliskuun kokouksessa,
työtehtäviä voidaan jossain määrin määritellä Naarmisen kanssa käydyn
keskustelun ja valittavan asiantuntijan vahvuuksien mukaan.

Esitys: Hallitus päättää avata asiantuntijan haun liitteenä olevan hakukuulutuksen
mukaisesti ajalle 23.3.–9.4.2017 klo 23.59.

Hyvinvointiasiat

173
TYYn lausunto luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon valinnanvapauslainsäädännöksi
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Liite 2 TYYn lausunto luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon
valinnanvapauslainsäädännöksi (nähtävillä aamukoulussa)

Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö ovat pyytäneet
Manner-Suomen kunnilta, kuntayhtymiltä, muilta sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelujen tuottajilta sekä eräiltä muilta toimijoilta
lausunnot asiakkaan valinnanvapautta koskevasta hallituksen
esitysluonnoksesta. Näiden lisäksi muutkin voivat halutessaan antaa
esitysluonnoksesta lausuntonsa. Lausuntopyyntöön vastataan sähköisellä
kyselyllä.

Esitys: Hallitus päättää lausua luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon
valinnanvapauslainsäädännöksi.

Koulutuspoliittiset asiat

174
Vuoden opettaja ja vuoden opintojakso 2017 -hakujen avaaminen

Liite 3 Vuoden opettaja ja opintojakso 2017 -hakukuulutukset

TYY valitsee vuosittain yhteistyössä yliopiston kanssa vuoden opettajan ja
opintojakson. Jaettavilla tunnustuksilla kannustetaan opettajia ja yksiköitä
kiinnittämään huomiota opetuksen laatuun, menetelmiin sekä
yhteisöllisyyden kehittämiseen. Opintoasiainneuvosto käsitteli ja omalta
osaltaan hyväksyi vuoden 2017 hakukriteerit kokouksessaan 3.2.2017.
Samalla sovittiin, että haku avattaisiin TYYn toimesta maalis-huhtikuun
vaihteessa.

Esitys:  Hallitus päättää avata Vuoden opettaja ja vuoden opintojakso -haut ajalle
1.4.2017–7.5.2017 oheisen liitteen mukaisesti.

Siipiasiat

175
Eron myöntäminen kehitysyhteistyösiiven jäsenelle

Tuuli Vanhanen on pyytänyt eroa kehitysyhteistyösiivestä alkaen 23.3.

Esitys: Hallitus päättää myöntää eron kehitysyhteistyösiivestä Tuuli Vanhaselle.

Traditioasiat

176
Laulukirjan hyväksyminen painoon

Liite 4 Ylioppilaan laulukirja (nähtävillä pääsihteerillä)
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TYYn laulukirjan uusi versio on käynyt viimeisen tarkastuskierroksensa ja
valmis painoon hallituksen hyväksynnällä. Tekijänoikeussyistä laulukirja on
nähtävillä pääsihteerillä.

Esitys:  Hallitus päättää hyväksyä laulukirjan vedoksen ja antaa kirjalle painoluvan.

Kutsut

177
Turun yliopiston kuoron 30-vuotisjuhlat

Turun yliopiston kuoro viettää 30-vuotisjuhliaan lauantaina 29.4.
Juhlallisuudet alkavat cocktail-tilaisuudella Turun konserttitalolla klo 14,
minkä jälkeen on juhlakonsertti. Konsertin jälkeen juhla jatkuu Turun VPK:n
talolla iltajuhlassa klo 19. Ilmoittautumiset viimeistään 9.4. Illalliskortin hinta
on 85 €. Kutsu on kahdelle. Juhla on muistion mukainen.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

178
Muut mahdolliset asiat

179
Kokouksen päättäminen
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